
  

oznaczenie sprawy DZP.381.078.2017.DW  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn. „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych”             

 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 
wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 
Cena brutto Termin wykonania zamówienia Okres gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
 

1 

 
 

29.08.2017r. 
godz. 08:39 

 
WITKO Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
 

  
cz. B- 6.525,15 zł 

 
do  10   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. B- 40 m-cy 

 

 
cz. C- 3.813,00 zł 

 
do   8   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. C- 36 m-cy 

 
cz. D- 6.076,20 zł 

 
do   8   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. D- 40 m-cy 

 
cz. E- 1.820,40 zł 

 
do   8   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. E- 36 m-cy  

 
cz. F- 2.423,10 zł 

 
do   8   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. F-40 m-cy 

 
 

2 

 
29.08.2017r. 
godz. 09:45 

 
IKA POL 
ul. Przy Bażantarni 4/6 
02-793 Warszawa 

 
cz. E- 1.771,2 zł 

 
do  14   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. E- 36 m-cy  

 
 
cz. F- 2.644,50 zł 

 
do  2  dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. F-36 m-cy 

 
3 

 
29.08.2017r. 
godz. 09:45 

 
TK Biotech Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Królewicza Jakuba 40A 
02-956 Warszawa  

  
cz. G- 44.999,99 zł 

 
 
do 3 dni  od daty zawarcia umowy 

  
cz. G- 24 m-ce 

 

4 

 
30.08.2017r. 
godz. 07:30 

 
VWR International Sp.  z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

  
cz. A- 6.427,19 zł do  14  dni od daty zawarcia umowy 

  
cz. A- 36 m-cy 

 

 
cz. B- 7.285,36 zł do  24   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. B- 36 m-cy 

 
cz. C- 4.254,93 zł do  24   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. C-36 m-cy 

 
cz. D-7. 263,84 zł do  14    dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. D-36 m-cy 

 
cz. E-2.618,18  zł do  7   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. E- 36 m-cy 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: Część A: 5.500,00 zł, Część B: 6.800,00zł, Część C: 4000,00 zł, Część D: 6.300,00 zł, Część E: 2.000,00 zł, Część F: 2.690,00 zł 

Część G: 45.000,00 zł,  
 
 
 

                                     Kalina Rożek 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


